
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.02.201024.02.2010

24.2.2010 23:59:59 - 24.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

121507032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Na Milotově Jednotka vyjela k malému úniku plynu z vysokotlaké 
plynové stanice. Na místě byl pracovník plynáren, který 
místo poruchy zajistil.

24.2.2010 9:46:41

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

KlatovyOkres

121493032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Petrovice u Sušice, Petrovice u Sušice Jednotka zasahovala u nehody jednoho osobního vozidla, 
ve kterém cestovaly čtyři osoby. ZZS odvezla k ošetření 
celou posádku vozidla (1 dospělý + 3 děti). Uniklé provozní 
kapaliny ostranili hasiči pomocí sorbentu. 

24.2.2010 7:21:20

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121500032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Číhaň, Číhaň Hasiči vyjížděli ke srážce osobního a dodávkového vozidla. 
ZZS odvezla k ošetření řidičku osobního automobilu. 
Uniklé provozní kapaliny odstranila jednotka pomocí 
sorbentu. Po zadokumentování události PČR odklidili 
hasiči následky nehody z vozovky.

24.2.2010 7:48:19

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121511032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 1. máje 127 Odstranění rampouchů.24.2.2010 10:19:25

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

121518032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II Jednotka odstranila následky střetu osobního a 
dodávkového vozidla. Na vozovce zůstaly střepy z 
poškozeného osobního vozidla a motorový olej. Po uklizení 
komunikace hasiči na pokyn PČR odtáhli osobní vůz na 
okraj vozovky a umožnili tak průjezd jedním pruhem.

24.2.2010 11:02:23

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

121522032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská 314 Likvidace ledových převisů.24.2.2010 12:05:00

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©  

Plzeň-jihOkres

121526032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Měcholupy, Měcholupy 23 Jednalo se o hořící slámu ve chlévě u rodinného domu. 
Majitel se snažil požár uhasit zahradní hadicí. Hasiči oheň 
zklikvidovali a prostory odvětrali pomocí přetlakové 
ventilace. Událost se obešla beze škody.

24.2.2010 13:28:51

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Žinkovy © AMDS, SMS, Měcholupy (PJ) Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:25.2.2010 8:52 1 3Strana /



Plzeň-městoOkres

121524032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Na Jíkalce Jednotka vyjela na žádost PČR k záchraně osoby, která 
nechtěla opustit prostor u okna a jevila známky agresivity. 
Osobu se podařilo zajistit hlídce PČR a předat ji do péče 
ZZS.

24.2.2010 12:54:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121525032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Šumavská Úklid komunikace po dopravní nehodě.24.2.2010 13:20:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

121529032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Kreuzmannova 1017/18 Jednotka vyjela k úniku vody z bývalé tělocvičny. Na místě 
už byla vodárenská pohotovost. Majitel uzavřel hlavní 
uzávěr vody, po dohodě s ním se jednotka vrátila na 
základnu.

24.2.2010 14:43:32

Stanice Plzeň Střed Vodárenská pohotovostní služba

121530032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Mohylová 
1061/107

Otevření bytu na žádost ZZS. Osobu uvnitř převzala do 
péče ZZS.

24.2.2010 15:02:37

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121538032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Moravská 998/8 Otevření bytu, kde se nacházela nemocná žena. Pacientku 
převzala ZZS.

24.2.2010 19:51:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

121490032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Plzeňská tř. 157, DŮM S 
PEČOVATELSKOU SLUŽBOU KRALOVICE

Otevření bytu na žádost ZZS.24.2.2010 1:44:28

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121521032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, K Rybníčku Odstranění oleje na vozovce, který unikl z dodávkového 
vozidla.

24.2.2010 11:39:37

Stanice Plzeň Košutka (L)  

121535032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Stavební 329 Otevření bytu za přítomnosti PČR. Uvnitř obyvatelka bytu 
nalezena v pořádku.

24.2.2010 16:39:58

Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

121492032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Mýto, Mýto Jednotka pomohla vyprostit nákladní vozidlo, které sjelo do 
příkopu a nemohlo vyjet. Větve, které by při vytahování 
mohli poškodit plachtu hasiči vyřezali a asistovali při 
vytahování vo zidla pomocí autojeřábu.

24.2.2010 7:03:00

Stanice Rokycany Policie ČR

121505032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí 41 Odstranění ledu ze střechy.24.2.2010 8:24:14

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.2.2010 23:59:5924.2.2010 0:00:00

24.02.2010 - 24.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:25.2.2010 8:52 2 3Strana /



Stanice Rokycany  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.2.2010 23:59:5924.2.2010 0:00:00

24.02.2010 - 24.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:25.2.2010 8:52 3 3Strana /


